
 

Motoráčkem „Hurvínkem“  
na jarní Floru

OLOMOUC HL. N. –
OLOMOUC-NOVÁ ULICE A ZPĚT

Svezete se na 60. ročník mezinárodně 
proslulé výstavy historickým 
vlakem, který brázdil naše koleje již 
v době jejího založení.
Co nás čeká
•   ústřední expozice „Pugét pro Floru”
•   veletrh zahradní mechanizace 

Hortifarm
•   expozice a poradna Českého 

zahrádkářského svazu
•   zahradnické trhy
•   na výstavišti dětský maskot ČD slon 

Elfík

Výstaviště je otevřeno denně 
od 9:00 do 18:00 h.

 motorový vůz „Hurvínek“

26.–29. 4. 2018
JÍZDNÍ ŘÁD

JÍZDNÉ
• jednosměrné xx Kč
• jednosměrné děti 6–15 let xx Kč

Prodej jízdenek pouze ve vlaku, kapacita je omezena. Neplatí žádné jiné jízdní doklady ani nároky na slevu. 
Nelze přepravit jízdní kolo. 

STANICE TAM

Olomouc hlavní nádraží 9:05 10:05 12:40 14:40 15:40 16:40

Olomouc-Smetanovy sady 9:10 10:10 12:45 14:45 15:45 16:45

Olomouc-Nová Ulice 9:12 10:12 12:47 14:47 15:47 16:47

STANICE ZPĚT

Olomouc-Nová Ulice 9:45 10:45 12:55 14:55 15:55 16:55

Olomouc-Smetanovy sady 9:47 10:47 12:57 14:57 15:57 16:57

Olomouc hlavní nádraží 9:52 10:52 13:02 15:02 16:02 17:02

Na Výstaviště Flora Olomouc lze dojít ze zastávek Smetanovy sady i Nová Ulice.

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/nostalgie

PARTNER AKCE

• děti do 6 let zdarma
• přeprava kočárku xx Kč


